
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття деревини на баланс 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області 

 
Згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 

1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти на баланс виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області деревину, що не підлягає 

вивезенню та утилізації, яка буде заготовлена під час надання послуг з видалення 

аварійних дерев. 

2. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс комунального 

підприємства «Великодимерське» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, згідно актів приймання передачі. 

3. Визначити балансоутримувачем деревини, зазначеної в п. 1 цього 

рішення, комунальне підприємство «Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Миколу ГУБСЬКОГО. 

  

 
 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови 

секретар ради                                                                       Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

смт Велика Димерка 

від 26 жовтня 2023 року  

№ 1620 LVII-VIIІ 

                                       


